

MF-Teknik ApS
Birkedalvej 16, Emmelev, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 60 94 98

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Carsten Kreutzmann Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MF-Teknik ApS Birkedalvej 16 Emmelev 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 37 60 94 98
	Stiftet: 13. april 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 5. regnskabsår
Direktion	Carsten Kreutzmann Lund, Birkedalvej 16, Emmelev, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 200 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2020/21 faldet med 21 t.kr., nemlig fra 35 t.kr. til 14 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	199.592	272.358
1 Personaleomkostninger	-185.865	-181.017
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.333	-4.000
Resultat før finansielle poster	10.394	87.341
Finansielle indtægter	850	235
Finansielle omkostninger	-2.011	-695
Resultat før skat	9.233	86.881
Skat af årets resultat	-352	-10.912
Årets resultat	8.881	75.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.881	75.969
Disponeret i alt	8.881	75.969

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.333
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.333
3 Deposita	140.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.000	105.000
Anlægsaktiver i alt	140.000	108.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.234	259.520
Tilgodehavende selskabsskat	612	5.099
Tilgodehavender i alt	342.846	264.619
Likvide beholdninger	14.398	34.777
Omsætningsaktiver i alt	357.244	299.396
Aktiver i alt	497.244	407.729

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	107.038	98.157
Egenkapital i alt	157.038	148.157
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.893	13.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	10.250
Anden gæld	319.063	235.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.206	259.572
Gældsforpligtelser i alt	340.206	259.572
Passiver i alt	497.244	407.729

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	22.188	72.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>75.969</u>	<u>75.969</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	98.157	148.157
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.881</u>	<u>8.881</u>
	<u>50.000</u>	<u>107.038</u>	<u>157.038</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	152.680	151.494
Pensioner	20.758	16.967
Andre omkostninger til social sikring	7.038	7.470
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.389</u>	<u>5.086</u>
	<u>185.865</u>	<u>181.017</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
	 <u>30/9 2021</u>	 <u>30/9 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-16.667	-12.667
Årets afskrivninger	<u>-3.333</u>	<u>-4.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-20.000</u>	<u>-16.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 <u>0</u>	 <u>3.333</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	105.000	60.000
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>140.000</u>	<u>105.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	 <u>140.000</u>	 <u>105.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
